mesma é detentora exclusiva das datas de apresentações dos músicos e cantores selecionados 
para integrar a Grande Orquestra do “Concerto dos 150 Anos de Timbó” a realizar-se no dia 24 de 
agosto de 2019.  

5.2 - DO VALOR:  
5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 17.708,00 (dezessete mil, setecentos e oito reais), conforme valor 
individual de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á no dia 24 de agosto de 2019, no Salão da Igreja Matriz Santa 
Terezinha. 

6. EXECUTOR 

6.1 - AMUSPE - ASSOCIAÇÃO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE, inscrita no CNPJ sob